

ジェフサ PB商品カルテ I

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|----|-----------|-----|------|-----|-----------|------|---------|------|-----------------|----------|-------------|------|------|-----|------------------------------|-----|-------------------------------|---------------------|--|----|---------|-------|-------|----|-------|
| メーカーCD 739001 | | 商品CD 06815 | | GTIN-14 14560121646912 | | 西暦 2021 年 8 月 25 日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <div>商品名サケ塩焼15（骨取り）</div> <div>JANコード4560121646915</div> <div>規格・荷姿300g（20枚）×10袋×3合</div> <div>発売時期年 月 日</div> <div>商品開発コンセプト</div> | | | | <div>製造会社名</div> <div>社名株式会社オカフーズ</div> <div>品質責任者小笠原 拓也</div> <div>住所〒 104-0045 東京都中央区築地2-4-2</div> <div>TEL 03-3543-9515FAX 03-3545-8948</div> <div>品質認証-PL保険加入有</div> <div>輸入者名</div> <div>社名稲畑産業株式会社</div> <div>品質責任者-</div> <div>住所〒 東京都中央区日本橋本町2-8-2</div> <div>TEL -FAX -</div> <div>品質認証-PL保険加入有</div> <div>製造工場名</div> <div>社名QUANG HIEU FOODS CO.,LTD</div> <div>品質責任者-</div> <div>住所〒 県（海外の場合は国名）市・町・村・番地 Viet NamLot 2, Diennam-Dienqac Industrial Zone, QUANG NAM PROVINCE ,VIETNAM</div> <div>TEL -FAX -</div> <div>品質認証-PL保険加入無</div> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 自主検査実施の有無 | | 微生物検査有 | | 官能検査無 | | 残留農薬検査無 | | 品質検査無 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 商品理化学規格 | | | | 検査頻度 | | 細菌検査基準 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| pH- | | - | | 検査項目 | | 細菌基準 | | 検査方法 | | 検査頻度 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩分- | | - | | 一般生菌数 | | <100000/ g | | 混釈培養法（標準寒天培地） | | 製造ロット毎 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 酸価- | | - | | 大腸菌群 | | 陰性 | | 混釈培養法（アガートリコロール） | | 製造ロット毎 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 糖度- | | - | | 大腸菌E.Coli | | 規格なし | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 粘度- | | - | | o-157 | | 規格なし | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水分- | | - | | サルモネラ菌 | | 規格なし | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 官能規格 | | 検査頻度 | | 黄色ブドウ球菌 | | 規格なし | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 色調- | | - | | 腸炎ビブリオ | | 規格なし | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 香味- | | - | | - | | - | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 風味- | | - | | - | | - | | - | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 品質劣化状態 | | | | 凍結前加熱の有無有 | | 加熱調理の有無有 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 外装（画像添付） | | | | 内装（画像添付） | | | | 一括表示（画像添付） | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|  | | | |  | | | | <div><div>冷凍食品</div><div>商品名06815 サケ塩焼(骨取り) 15</div><table><tr><td>品名</td><td>サケ塩焼(骨取り)</td></tr><tr><td>原料名</td><td>サケ、塩</td></tr><tr><td>内容量</td><td>300g(20枚)</td></tr><tr><td>賞味期限</td><td>冷凍下にて1年</td></tr><tr><td>保存方法</td><td>-18℃以下で保存してください</td></tr><tr><td>加熱調理の必要性</td><td>加熱の必要はありません</td></tr><tr><td>生産国名</td><td>ベトナム</td></tr><tr><td>輸入者</td><td>稲畑産業株式会社 東京都中央区日本橋本町2-8-2</td></tr><tr><td>販売元</td><td>株式会社ジェフサ 宮城県仙台市青葉区宮城5-6-22</td></tr></table><div><div>原材料の表示単位：サケ 100%(生肉)</div><table><tr><td colspan="2">栄養成分表示（1食分(20gあたり)）</td></tr><tr><td>熱量</td><td>25 kcal</td></tr><tr><td>たんぱく質</td><td>4.3 g</td></tr><tr><td>脂質</td><td>0.8 g</td></tr></table><div>●表示値は表示以外の栄養成分については、推定値です。</div><div><div>4560121646915</div><div>商品に添えられたアレルギー物質（特定原材料）に関する表示（アレルギー表示）</div><div>合計</div></div></div><div><div>本品の取り扱いに関する注意</div><div>●食の安全に留意し、ましては手作業により汚染を避けておりますが、取り扱いはある程度とさせていただきます。</div><div>●解凍後の再凍結は品質劣化の原因になりますのでおやめください。</div><div>●解凍により真空包装が壊れる恐れがありますので、お取り扱いは十分ご注意ください。</div></div><div><div>基本調理方法</div><div>●スチームコンベクションオーブン</div><div>・スチームモード 温度60℃・40分加熱</div><div>・温度 設定の温度を調節したお湯に入れ、7~8分加熱</div><div>●加熱解凍</div><div>・お湯の湯煎加熱</div><div>・湯の湯煎加熱</div><div>・湯の湯煎加熱</div><div>●スチームコンベクションオーブンは予熱し、上記調理方法を参考に本品を加熱してください。</div><div>●お湯の温度や、一度に調理する数量によって加熱後の仕上がりが異なる場合がありますので、数量は目安としてご参考ください。</div><div>●表示のため、袋から取り出す際、湯が熱い場合がありますのでご注意ください。</div><div>●本施設では、特定原材料（7品目）と食品添加物のうち、 卵・大豆・小麦・乳・そば、を含む製品を製造しています。</div></div></div> | | | | 品名 | サケ塩焼(骨取り) | 原料名 | サケ、塩 | 内容量 | 300g(20枚) | 賞味期限 | 冷凍下にて1年 | 保存方法 | -18℃以下で保存してください | 加熱調理の必要性 | 加熱の必要はありません | 生産国名 | ベトナム | 輸入者 | 稲畑産業株式会社 東京都中央区日本橋本町2-8-2 | 販売元 | 株式会社ジェフサ 宮城県仙台市青葉区宮城5-6-22 | 栄養成分表示（1食分(20gあたり)） | | 熱量 | 25 kcal | たんぱく質 | 4.3 g | 脂質 | 0.8 g |
| 品名 | サケ塩焼(骨取り) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 原料名 | サケ、塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 内容量 | 300g(20枚) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 賞味期限 | 冷凍下にて1年 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 保存方法 | -18℃以下で保存してください | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 加熱調理の必要性 | 加熱の必要はありません | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生産国名 | ベトナム | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 輸入者 | 稲畑産業株式会社 東京都中央区日本橋本町2-8-2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 販売元 | 株式会社ジェフサ 宮城県仙台市青葉区宮城5-6-22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 栄養成分表示（1食分(20gあたり)） | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 熱量 | 25 kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| たんぱく質 | 4.3 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 脂質 | 0.8 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 包材の栄養成分表示 | | | | 日本食品栄養成分表（七訂） | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ジェフサ PB商品カルテⅡ

改訂21.04

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|-----------|--|----------------------|--|---------|--|--------------------------------|--|---------------|--|--------------------|--|--|--|-----------|--|-------|--|-----|--|------------|--|---------|--|-----|--|----|--|-----|--|----------------------------------|--|--|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|------|--|--|--|-------------|--|--|--|--------|--|--|--|--------------|--|--|--|---|--|--|--|----|--|--|--|---|--|--|--|------|--|--|--|-------|--|--|--|-------|--|--|--|-----------|--|--|--|-------|--|--|--|-------|--|--|--|-------|--|--|--|--------|--|--|--|--------|--|--|--|-------|--|--|--|--------|--|--|--|---------|--|--|--|----|--|--|--|--------|--|--|--|-------|--|--|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|-------|--|--|--|---------|--|--|--|------|--|--|--|-------|--|--|--|--------------------------|--|--|--|--------------------|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------------|--|--|--|
| メーカーCD 739001 | | | | 商品CD 06815 | | | | GTIN-14 14560121646912 | | | | 西暦 2021 年 8 月 25 日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 商品名 サケ塩焼15（骨取り） | | | | | | | | 仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号 株式会社 ジェフサ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| JANコード 4560121646915 | | | | | | | | 賞味期限 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 規格・荷姿 300g（20枚）×10袋×3合 | | | | | | | | 開封前： 18ヶ月 | | | | 開封後： 設定なし | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カートン／缶（外寸） | | 長辺 450 mm | | 短辺 260 mm | | 高 90 mm | | 風袋重量 650.0 g | | 冷凍食品協会認定マーク 無 | | JASマーク 無 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 個包装 | | 長辺 340 mm | | 短辺 250 mm | | 高 20 mm | | 風袋重量 15.0 g | | 個包装資材 PE,PA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 賞味期限（①表示形式／②位置） | | | | ダンボール： ① 2022.1 ② 側面 | | | | 内包材： ① 2022.1 ② 下部 | | | | ボトル他： ① ② | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 栄養分析＜日本食品標準成分表（七訂）＞ | | | | | | | | 原材料配合 | | | | 遺伝子組換え | | | | アレルギー表示 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 計算値 | | | | | | | | 主原料 | | | | 原材料名 | | | | 原産国・産地 | | メーカー名 | | 配合% | | 遺伝子組換え農産物名 | | 組換え | | 不使用 | | 分別 | | 不分別 | | 含有71品目-物質名 特定原材料に準ずるもの21品目も含む | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 成分名 | | 実測 | | 食品100g中 | | | | エネルギー | | | | 水分 | | | | たん | | | | 動物性 | | | | 植物性 | | | | 脂質 | | | | 炭水化物 | | | | 灰分 | | | | ナトリウム | | | | カリウム | | | | カルシウム | | | | マグネシウム | | | | リン | | | | 鉄 | | | | 亜鉛 | | | | 銅 | | | | マンガン | | | | レチノール | | | | βカロテン | | | | レチノール活性当量 | | | | ビタミンD | | | | ビタミンE | | | | ビタミンK | | | | ビタミンB1 | | | | ビタミンB2 | | | | ナイアシン | | | | ビタミンB6 | | | | ビタミンB12 | | | | 葉酸 | | | | パントテン酸 | | | | ビタミンC | | | | 飽和 | | | | 一価不飽和 | | | | 多価不飽和 | | | | コレステロール | | | | 食物繊維 | | | | 食塩相当量 | | | | 日本食品標準成分表（七訂） 「※」は実測値 | | | | 一般成分（特記事項） 特記なし | | | | たん白質（特記事項） ※たん白質の値は「動物性」と「植物性」の『合計値』となります。（カルテの記載上は「動物性」の欄に『合計値』の値を記載しております。） | | | | その他特記事項 7訂等を参考に、焼成後を想定した計算値です。 | | | |
| 商品規格 | | | | | | | | 一括表示（原材料名） | | | | | | | | サケ、食塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1個（サイズ）長辺・短辺・高 | | | | | | | | 1袋当り個数 | | | | | | | | 20枚 | | | | | | | | 個数の上／下限 | | | | | | | | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1個の重量 | | | | | | | | 15g | | | | | | | | 1個重量の上／下限 | | | | | | | | 1 | | | | | | | | 1袋内容総量 | | | | | | | | 315 g | | | | | | | | 保存条件（その他条件） | | | | | | | | 通常冷凍(-18℃以下) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

アレルギー情報

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|------|------|-------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-------|
| 特定原材料7品目 | 小麦 | 卵 | 乳 | そば | えび | かに | 落花生 |
| 特定原材料に準ずるもの21品目 | りんご | もも | バナナ | オレンジ | キウイフルーツ | 大豆 | ごま |
| | まつたけ | やまいも | ● さけ | さば | いか | あわび | いくら |
| | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | ゼラチン | くるみ | カシューナッツ | アーモンド |
| コンタミネーションへの対応 | | | コンタミネーション（アレルギーに関する枠外の実示内容：「注意喚起表示」等） | | | | |
| 製造時のライン分け、器具類の洗浄等によりコンタミを防止しています。 | | | 本品製造工場では、特定原材料（7品目）と魚介類のうち、卵・えび・かに・小麦・乳・さけ・さばを含む製品を生産しています。 | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------|------|--------------------|-----------------------------------|----------------|--------------------------------|-----------------|-----------------------|--|---------------------------------------------------------------------|--|
| メーカーCD | 739001 | 商品CD | 06815 | GTIN-14 | 14560121646912 | 西暦 | 2021 年 8 月 25 日 | | | | |
| 商品名 | | | | サケ塩焼15（骨取り） | | | | 製造会社名 | | 株式会社オカフーズ | |
| | | | | | | | | 住所 | | 東京都中央区築地2-4-2 | |
| JANコード | | | | 4560121646915 | | | | 製造工場名 | | QUANG HIEU FOODS CO.,LTD | |
| 規格・荷姿 | | | | 300g（20枚）×10袋×3合 | | | | 住所 | | Lot 2, Diennam-Diengoc Industrial Zone, QUANG NAM PROVINCE ,VIETNAM | |
| No | 工程 | 危害 | CCP | 管理基準（管理事項） | | 監視／測定の頻度 | 記録 | 基準不合格時処理 | | | |
| 1 | 原料解凍 | | | | | | | | | | |
| 2 | 原料処理 | | | | | | | | | | |
| 3 | 洗浄 | | | | | | | | | | |
| 4 | 三枚卸・腹骨取り | | | | | | | | | | |
| 5 | ピンボーン除去 | | | 芯音 10℃以下 | | | | | | | |
| 6 | 残骨チェック | | | 芯音 10℃以下 | | | | | | | |
| 7 | 残骨X線検査 | | CCP | 芯音 10℃以下 | | 1回/2時間 | 有 | 残骨が多い場合（1%以上）は、ロット分け、 | | | |
| 8 | 異物除去・洗浄 | | | 洗浄水水温 10℃以下 | | | | | | | |
| 9 | 凍結 | | | 芯温 -5℃以下 | | | | | | | |
| 10 | 半解凍 | | | 芯温 -5℃ ～ -2℃ | | | | | | | |
| 11 | 切身加工 | | | | | | | | | | |
| 12 | 塩水漬込み | | | 芯温 1～5℃ | | | | | | | |
| 13 | 焼成 | | | 芯温：75℃以上 | | 1回/2時間 | 有 | 時間延長 | | | |
| 14 | 冷却 | | | | | | | | | | |
| 15 | 袋詰め | | | 20枚／袋 | | | | | | | |
| 16 | 計量 | | | 300 g 以上／袋 | | | | | | | |
| 17 | 真空 | | | | | | | | | | |
| 18 | ボイル殺菌 | | CCP | 水温 95℃以上 | | | 有 | 不合格品除去 | | | |
| 19 | 冷却 | | | 水温 3℃以下 | | | 有 | | | | |
| 20 | 凍結 | | | 凍結機温度 -18℃以下 | | 1時間毎 | 有 | 時間延長 | | | |
| 21 | 金属探知機検査 | | CCP | Fe 1.2mm Sus 2.0mm | | 1回/2時間 | 有 | 反応された袋を最低3回再検査 | | | |
| 22 | 異物X線検査 | | CCP | Glass 2.0mm Fe 1.2mm Sus 0.6mm | | 1回/2時間 | 有 | 反応された袋を最低3回再検査 | | | |
| 23 | 箱詰め | | | 10袋／箱 | | | | | | | |
| 異物除去機器 | | | | | | 使用水： — | | | | | |
| 金属探知機① | | | 金属探知機② | | | X線異物検出器 | | | | | |
| 機器名 | | | 機器名 | | | 機器名 | | | | | |
| メーカー名（国名） | | | アンリツ（日本） | | | メーカー名（国名） | | | | | |
| アンリツ（日本） | | | | | | アンリツ（日本） | | | | | |
| 検出可能金属 | | | 鉄、アルミニウム、銅、ステンレス | | | 被検査品寸法 | | | | | |
| 検出感度（金属球） | | | Fe 1.2mm Sus 2.0mm | | | 検出感度（金属球） | | | | | |
| （ワイヤ） | | | | | | Glass 2.0mm Fe 1.2mm Sus 0.6mm | | | | | |
| 被検査品包装形態 | | | 袋 | | | （ワイヤ） | | | | | |
| 異物検出時動作 | | | 停止 | | | 異物検出時動作 | | | | | |
| 動作チェックの頻度 | | | 1回/2時間 | | | 停止 | | | | | |
| 動作チェックの頻度 | | | 1回/2時間 | | | 動作チェックの頻度 | | | | | |
| 動作チェックの頻度 | | | 1回/2時間 | | | 1回/2時間 | | | | | |
| ウェイトチェッカー | | | その他異物除去機器 | | | | | | | | |
| 機器名 | | | | | | | | | | | |
| メーカー名（国名） | | | | | | | | | | | |
| 測定範囲 | | | | | | | | | | | |

ジェフサ

PB商品カルテⅢ-2

改訂21.04

| | | | | | | | |
|----------------------------------|------|----------------|-----|-----------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------|
| メーカーCD739001 | | 商品CD06815 | | GTIN-1414560121646912 | | 西暦2021年8月25日 | |
| 商品名サケ塩焼15（骨取り） | | | | 製造会社名株式会社オカフーズ | | | |
| | | | | 住所東京都中央区築地2-4-2 | | | |
| JANコード4560121646915 | | | | 製造工場名QUANG HIEU FOODS CO.,LTD | | | |
| 規格・荷姿300g（20枚）×10袋×3合 | | | | 住所Lot 2, Diennam-Diengoc Industrial Zone, QUANG NAM PROVINCE ,VIETNAM | | | |
| No | 工程 | 危害 | CCP | 管理基準（管理事項） | 監視／測定の頻度 | 記録 | 基準不合格時処理 |
| 24 | 梱包 | | | 3合／箱 | | | |
| 25 | 冷凍保管 | | | 温度：-18℃以下 | 2回／日 | 有 | |
| 26 | | | | | | | |
| 27 | | | | | | | |
| 28 | | | | | | | |
| 29 | | | | | | | |
| 30 | | | | | | | |
| 31 | | | | | | | |
| 32 | | | | | | | |
| 33 | | | | | | | |
| 34 | | | | | | | |
| 35 | | | | | | | |
| 36 | | | | | | | |
| 37 | | | | | | | |
| 38 | | | | | | | |
| 39 | | | | | | | |
| 40 | | | | | | | |
| 41 | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | |
| 44 | | | | | | | |
| 45 | | | | | | | |
| 46 | | | | | | | |
| 異物除去機器 | | | | | 使用水：— | | |
| 金属探知機① | | 金属探知機② | | X線異物検出器 | | | |
| 機器名 | | 機器名 | | 機器名 | | | |
| メーカー名（国名）アンリツ（日本） | | メーカー名（国名） | | メーカー名（国名）アンリツ（日本） | | | |
| 検出可能金属鉄、アルミニウム、銅、ステンレス | | 検出可能金属 | | 被検査品寸法 | | | |
| 検出感度（金属球）Fe 1.2mm Sus 2.0mm（ワイヤ） | | 検出感度（金属球）（ワイヤ） | | 検出感度（金属球）Glass 2.0mm Fe 1.2mm Sus 0.6mm（ワイヤ） | | | |
| 被検査品包装形態袋 | | 被検査品包装形態 | | 異物検出時動作停止 | | | |
| 異物検出時動作停止 | | 異物検出時動作 | | 動作チェックの頻度1回/2時間 | | | |
| 動作チェックの頻度1回/2時間 | | 動作チェックの頻度 | | | | | |
| ウェイトチェッカー | | その他異物除去機器 | | | | | |
| 機器名 | | | | | | | |
| メーカー名（国名） | | | | | | | |
| 測定範囲 | | | | | | | |